REQUERIMENTO nº. 003/2014

O Vereador que este subscreve, em
conformidade com o texto regimental vigente, após ouvido os
membros do Egrégio Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, requer a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, o seguinte:

 Qual o motivo da paralisação da obra da quadra
coberta do Jardim Cananéia?

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se este

requerimento tendo em vista que os moradores desse bairro
informaram que as obras paralisaram há 3 (três) semanas, e
nenhuma providência foi tomada para que os trabalhos
continuem.

Sendo assim, solicito uma resposta
completa, dentro do prazo legal conforme artigo 89º, inciso
XXIX da L.O.M.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2014.

João Batista de Moraes
Vereador